
Assistente 3 Mariastella Saraceno
DSU, Corsi abilitanti e Master

Funzionario: Letizia Loddo  
Paola Memeo

Esami e Riconoscimento crediti Iscrizioni e tasse e Registri 

Email di riferimento Email di riferimento Email di riferimento 
dsu@consmilano.it

corsiliberi@consmilano.it
percorsi_abilitanti@consmilano.it

master@consmilano.it

paola.memeo@consmilano.it
esami@consmilano.it , 

linguestraniere@consmilano.it, 
didattica.docenti@consmilano.it

mariastella.saraceno@consmilano.it, 
iscrizioni.tasse@consmilano.it,

didattica.docenti@consmilano.it

OPERATORE ASSOCIATO OPERATORE ASSOCIATO OPERATORE ASSOCIATO
Giulia Sannino Vita Bronzino Caterina Corrao

Tasse

Master Piani di studio sia/sip
Riconoscimenti crediti sia/sip

Registri sia/sip

MANSIONARIO SEGRETERIA DIDATTICA A.A 2025/2026

DSU
Esami di profitto Ammissioni Italiani, UE ed Extra EU e Turandot

Corsi liberi

Esami finali Iscrizioni Italiani, UE ed Extra EU e Turandot

Corsi abilitanti 30/60 CFA

Lingue straniere

(letizia.loddo@consmilano.it)

Massimiliano Baggio 
Direttore




